4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.01.2014                                            г.Норильск                                                    №  11
О внесение изменений в постановление Администрации города Норильска             от 19.05.2010 № 185 «Об организации рассмотрения обращений граждан должностными лицами Администрации города Норильска»
В целях реализации Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,  в соответствии              с  Федеральным законом от 02.07.2013 № 182-ФЗ «О  внесении изменений в статью 11 Федерального закона «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление Администрации города Норильска от 19.05.2010 № 185 «Об организации рассмотрения обращений граждан должностными лицами Администрации города Норильска» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Внести в Порядок организации рассмотрения обращений граждан               в Администрации города Норильска, утвержденный Постановлением (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1.1. Пункт 1.1 Порядка дополнить третьим абзацем следующего содержания:

«Действие настоящего Порядка распространяется на правоотношения, связанные с рассмотрением обращений объединений граждан, в том числе юридических лиц, в Администрации города Норильска.».

1.1.2. В пункте 1.7 Порядка слова «и почтовый адрес» заменить словами   «или почтовый».
1.1.3. В пункте 5.4 Порядка слово «многократно» заменить словом «неоднократно».

1.2. Внести в Перечень должностных лиц Администрации города Норильска, ведущих личный прием граждан, утвержденный Постановлением (далее – Перечень), следующие изменения:

1.2.1. Пункт 6 Перечня изложить в следующей редакции:

«6. Начальник управления труда и трудовых ресурсов».

1.2.2. Дополнить Перечень пунктом 17 следующего содержания:

«17. Начальник Управления кадров и муниципальной службы».
1.3. График проведения личных приемов граждан Руководителем Администрации города Норильска, заместителями Руководителя Администрации города Норильска, утвержденный Постановлением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда»        и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

Исполняющий полномочия
Руководителя Администрации города Норильска

        А.П. Митленко
Приложение

к постановлению Администрации

города Норильска

от 16.01.2014 № 11
УТВЕРЖДЕН

постановлением
Администрации города Норильска от 19.05.2010 № 185

График

проведения личных приемов граждан Руководителем Администрации города Норильска, заместителями Руководителя Администрации города Норильска
	Ф.И.О.
	Должность
	Дни

и время приемов
	Адрес проведения личных приемов

	Митленко Алексей Петрович
	Исполняющий полномочия   Руководителя Администрации

города Норильска
	Первый и последний четверг месяца (16.00-

18.00)
	Администрация города Норильска

г. Норильск, Ленинский пр-т, д. 24 «А», 3-й этаж, приемная

	Красовский

Игорь

Борисович
	Заместитель Руководителя Администрации города Норильска по району Талнах – Начальник Талнахского территориального управления
	Каждый четверг

(16.00-

18.00)
	Талнахское территориальное управление Администрации города Норильска

г. Норильск, район Талнах, ул. Диксона, д. 10

	Енчик Геннадий Геннадьевич
	Заместитель Руководителя Администрации города Норильска по району Кайеркан – Начальник Кайерканского территориального управления
	Каждый четверг

(16.00-

18.00)
	Кайерканское территориальное управление Администрации города Норильска

г. Норильск, район Кайеркан, ул. Шахтерская, д. 9 «А»

	Горовая

Светлана

Николаевна
	Заместитель Руководителя Администрации города Норильска по поселку Снежногорск – Начальник Снежногорского территориального управления
	Каждый четверг

(16.00-

18.00)
	Снежногорское территориальное управление Администрации города Норильска

поселок Снежногорск,

ул. Хантайская Набережная,
д. 10

	Калинин Виктор

Александрович
	Заместитель Руководителя Администрации города Норильска по городскому хозяйству и градостроительству
	Каждый четверг

(16.00)
	Администрация города Норильска

г. Норильск, Ленинский пр-т, д. 24 «А», кабинет 307/3

	Коростелева Наталья Михайловна
	Заместитель Руководителя Администрации города Норильска по социальной политике
	Каждый четверг

(16.00)
	Администрация города Норильска

г. Норильск, Ленинский пр-т, д. 24 «А», кабинет 307/2

	Перетятко Ирина Васильевна
	Заместитель Руководителя Администрации города Норильска по экономике и финансам
	Каждая пятница

(17.00)
	Администрация города Норильска

г. Норильск, Ленинский пр-т, д. 24 «А», кабинет 505

	Тимофеев

Николай

Анатольевич
	Заместитель Руководителя Администрации города Норильска по общим вопросам
	Каждый четверг

(16.00)
	Администрация города Норильска

г. Норильск, Ленинский пр-т, д. 24 «А», кабинет 505